РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2024г. № 9Б

«Об утверждении       реестра  мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

 МО «Верхнеграйворонский сельсовет»  Касторенского района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления»,  постановлением Правительства РФ от

31.08.2018г №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра», Правилами

благоустройства территории муниципального образования

«Верхнеграйворонский сельсовет», утвержденного решением Собрания

депутатов Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района от

25.06.2018 г № 15, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Верхнеграйворонский  сельсовет»  Администрация  Верхнеграйворонского

сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить  реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории  МО «Верхнеграйворонский сельсовет»    (реестр

прилагается).

      2. Постановление  Администрации Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района №65 от15.11.2019 года «Об утверждении       реестра и

схемы планируемых мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на

территории МО «Верхнеграйворонский сельсовет»  Касторенского района» считать

утратившим силу.

      3. Настоящее  постановление подлежит  размещению на официальном

сайте Администрации Верхнеграйворонского  сельсовета.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава

Верхнеграйворонского сельсовета                                Н.П.Залузский

Утвержден

Постановлением

Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района

№9Б от 01.03.2024г.

РЕЕСТР

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО

«Верхнеграйворонский сельсовет»

 п/
п

Места (площадок)

накопления ТКС)

Адрес
местоположение

мест накопления

тко

Характеристики мест
(площадок)

накопления ТКС)

Сведения о
собственниках
мест (площадок)

накопления ТКС)

Источн
ики

образов
аниятко

координаты

Широта Долгота
1 51.681812 37.806724 с.Верхняя

Грайворонка

ул. Солнечная
д. 10

Покрытие
грунтовое, площадь
места S-l ,44 кв.м,
контейнеров 2,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонског
о сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

2 51.679785 37.803550 с. Верхняя
Грайворонка
ул. Садовая д.5

Покрытие
грунтовое, площадь
места S-l ,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонског
о сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

3 51.677997 37.803699 с. Верхняя

Грайворонка ул.
Садовая д.6

Покрытие
грунтовое, площадь

места S- 1,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонског
о сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

4 51.679576 37.797423 с. Верхняя
Грайворонка

ул. Колхозная 2

Покрытие
грунтовое, площадь
места S-1,44 кв.м,

контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонског

о сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

 5 51.671841 37.798469 С. Верхняя
Грайворонка ул.
Колхозная д.12

Покрытие
грунтовое, площадь
места S-1,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

 6 51.677091 37.796825 С. Верхняя
Грайворонка ул.
Колхозная д.11

Покрытие
грунтовое, площадь
места S-1,44 кв.м
контейнеров 1
объем 0,75

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района

Курской области

жилище

 7 51.676115 37.794210 С. Верхняя
Грайворонка ул.
Заречная  д.14

Покрытие
грунтовое, площадь
места S-1,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

8

51.674908 37.788755 с. Верхняя

Грайворонка

Ул. Заречная
д.З4

Покрытие
грунтовое,

площадь места S-
1 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонског
о сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

9

51.672538 37.777398 с. Верхняя

Грайворонка ул.
Заречная д.46

Покрытие
грунтовое,
площадь места S-
l,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

10

51.682688 37.791072 с. Верхняя

Грайворонка

Ул.Молодежная
д.7

Покрытие
грунтовое,
площадь места S-
l,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонског
о сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

11

51.681272 37.786028 с. Верхняя

Грайворонка

ул.

Молодежная
д.32

Покрытие

грунтовое,
площадь места S-
l,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб, м.

Администрация
Верхнеграйворонског
о сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

12 51.680087 37,783226 с. Верхняя

Грайворонкаул,

Молодежная
д.27

Покрытие

грунтовое,
площадь места S-
1,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб. м.

Администрация
Верхнеграйворонског
о сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

13 51.677974 37.779079 с. Верхняя

Грайворонка

ул.

Молодежная
д.52

Покрытие
грунтовое,
площадь места

S- 1,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб.
м.

Администрация
Верхнеграйворонского

сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

14 51.683919 37.792678 с. Верхняя
Грайворонка

ул. Центральная
5б

Покрытие
грунтовое,
площадь места
S-l ,44 кв.м,
контейнеров 2,
объем 0,75 куб.
м.

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

15

51.684523 37.794472 С. Верхняя
Грайворонка ул.

Центральная
д.9Б

Покрытие
грунтовое,
площадь места
S-1,44 кв.м,
контейнеров 1,

объем 0,75 куб.
м.

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района

Курской области

Жилище

16 51.687263 37.799328 с. Верхняя

Грайворонка

Ул. Центральная
д.18

Покрытие
грунтовое,
площадь места
S-l,44 кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб.
м.

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

17

51.689167 37.802765 с. Верхняя
Грайворонка

ул. Центральная
д.27

Покрытие
грунтовое,
площадь места
S-l кв.м,

контейнеров 1,
объем 0,75 куб.
м.

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета

Касторенского района
Курской области

Жилище

18

51.691930 37.806614 с. Верхняя
Грайворонка

ул. Центральная
41-а

Покрытие

грунтовое,
площадь места
S-l кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб.
м.

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

19 51.694322 37.808706 С.ВерхняяГрайво
ронка

Ул. Центральная
д.36

Покрытие
грунтовое

площадь места
S-1 кв.м.
Контейнеров 1
объем 0,75

Администрация
Верхнеграйворонского

сельсовета Касторенского
района Курской области

Жилище

20 51.688958 37.799440 с. Верхняя
Грайворонка

ул. Полевая д. 11

Покрытие

грунтовое,
площадь места
S-l кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб.
м,

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище

21

51.692743 37.803475 с. Верхняя

Грайворонка ул.
Полевая д. 23

Покрытие
грунтовое,

площадь места
S-l кв.м,
контейнеров 1,
объем 0,75 куб.
м.

Администрация
Верхнеграйворонского
сельсовета
Касторенского района
Курской области

Жилище